

Knud Albertsen Holding ApS

Svalevænget 9, 5700 Svendborg

CVR-nr. 29 31 15 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.



Irene Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Albertsen Holding ApS Svalevænget 9 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 29 31 15 60 Stiftet: 23. januar 2006 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Irene Albertsen, formand Knud Albertsen Henrik Albertsen Luise Albertsen Vej Susanne Ottosen
Direktion	Knud Albertsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Sydbank, Klosterplads 2, 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Jakob Albertsen Ejendomme A/S, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-54.981	-66.891
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.291	41.329
Andre finansielle indtægter	175.145	243.018
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.713	-270.871
Resultat før skat	123.742	-53.415
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	123.742	-53.415
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	9.342	0
Disponeret fra overført resultat	0	-166.415
Disponeret i alt	123.742	-53.415

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	678.937	871.646
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.235.630	2.235.630
4 Andre tilgodehavender	0	134.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.914.567</u>	<u>3.241.948</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.914.567</u>	<u>3.241.948</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.611	30.610
Andre tilgodehavender	0	1.347
Tilgodehavender i alt	<u>7.611</u>	<u>31.957</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.526.855</u>	<u>829.454</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.526.855</u>	<u>829.454</u>
Likvide beholdninger	<u>193.698</u>	<u>610.515</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.728.164</u>	<u>1.471.926</u>
Aktiver i alt	<u>4.642.731</u>	<u>4.713.874</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.158.312	4.148.971
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	4.397.712	4.386.971
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	235.019	234.065
Anden gæld	0	82.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.019	326.903
Gældsforpligtelser i alt	245.019	326.903
Passiver i alt	4.642.731	4.713.874

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.315.386	110.600	4.550.986
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166.415	113.000	-53.415
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.148.971	113.000	4.386.971
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.341	114.400	123.741
	125.000	4.158.312	114.400	4.397.712

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.522	9.110
Andre finansielle omkostninger	3.191	261.761
	<u>13.713</u>	<u>270.871</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	3.240.712	3.240.712
Kostpris 31. december 2021	<u>3.240.712</u>	<u>3.240.712</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-2.369.066	-2.200.395
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.291	41.329
Udbytte	-210.000	-210.000
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-2.561.775</u>	<u>-2.369.066</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>678.937</u>	<u>871.646</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jakob Albertsen Ejendomme A/S	Svendborg	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	2.235.630	1.233.750
Tilgang i årets løb	0	1.001.880
Kostpris 31. december 2021	<u>2.235.630</u>	<u>2.235.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.235.630</u>	<u>2.235.630</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	559.672	829.017
Afdrag i året	<u>-134.672</u>	<u>-269.345</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>425.000</u>	<u>559.672</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-425.000</u>	<u>-425.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-425.000</u>	<u>-425.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>134.672</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.